
Z Á P I S

z 2. zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 3.4.2013

Přítomno :  6 zastupitelů, dle prezenční listiny
Omluveni : Tomáš Rulec, zastupitel, Ing. Lukáš Holeček do 18.10 hodin a 
                        Ladislav Dvořák do 19.05 hodin.
Dále přítomno:  4 občané, dle prezenční listiny

Oznámení o termínu zasedání zastupitelstva vč. programu bylo vyvěšeno na úřední desce dne 
26.3.2013.

1. Zahájení - schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Program zasedání:
1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola zápisu z minulého jednání
3. Informace – ZR – RO č. 2/2013
4. Účetní závěrka za rok 2012
5. Doplnění závazných ukazatelů schváleného rozpočtu 2013 v návaznosti na zákon 
        č. 250/2000 Sb.
6. Pronájem víceúčelové budovy – pro účely cvičení TJ Sokol Radimovice
7. Schválení poskytnutí dotací z Účelového fondu obce Radimovice
8. Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Manipulační plocha – úpravy povrchu sportovní 
        dráhy pro požární útok“
9. Podání žádostí do Dotačního programu Libereckého kraje
10. Smlouva o výpůjčce (sběrné nádoby na odpad) mezi obcí Radimovice a firmou 
        EKO-KOM, a.s.
11. Převod pozemků p.p.č. 823 k.ú. Čtveřín na obec Radimovice
12. Dar Libereckého kraje – pozemky pod chodníkem
13. Soutěž Vesnice roku 2013
14. Doplnění místního názvosloví
15. Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Zpevnění tělesa komunikace v obci 
        Radimovice“
16. Parkování v obci 
17. Koupě pozemků pod nově vybudovaném chodníku na základě smluv o smlouvě budoucí 
        kupní
18. Diskuze
19. Závěr

Zapisovatelkou byla určena : Lenka Tauchmanová, DiS.
Ověřovatelé zápisu : Hana Brožová, Ing. Kateřina Lesáková

Bod č. 7. - schválení poskytnutí dotací z Účelového fondu obce Radimovice byl přesunut na 
konec programu jednání zastupitelstva.

Hlasování:

PRO: 4 PROTI:  0   ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 1



Od 18.10 hodin se zúčastnil jednání zastupitelstva obce Ing. Lukáš Holeček, zastupitel.

2. Kontrola zápisu z minulého jednání
 
 Usnesení č. 12/2012 – trvá (kupní smlouva na p.p.č. 712/3 k.ú. Kamení)
 Usnesení č. 4/2013 – splněno (výzva Účelový fond)

3. Změna rozpočtu č. 2/2013

Usnesení č. 7/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 2/2013, dle důvodové zprávy.

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

4. Účetní závěrka za rok 2012

Usnesení č. 8/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

účetní závěrku za rok 2012

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

5. Doplnění závazných ukazatelů schváleného rozpočtu 2013 v návaznosti na zákon 
        č. 250/2000 Sb.

Usnesení č. 9/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

doplnění  závazných  ukazatelů  schváleného  rozpočtu  2013  v návaznosti  na  zákon 
č. 250/2000 Sb.

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 2



6. Pronájem víceúčelové budovy – pro účely cvičení TJ Sokol Radimovice

Od 4.3.  do  19.3.2013  byl  na  úřední  desce  OÚ Radimovice  zveřejněn  záměr  pronajmout 
víceúčelovou budovu – hasičskou zbrojnici (sál) pro účely cvičení. Na obec Radimovice byla 
doručena žádost TJ Sokol Radimovice o uzavření nájemní smlouvy za účelem pravidelného 
cvičení dětí a dospělých každou středu.

Usnesení č. 10/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavřít nájemní smlouvu s Tělocvičnou jednotou Sokol Radimovice, IČ 42225725

a  u k l á d á

starostce  obce  podepsat  nájemní  smlouvu  s Tělocvičnou  jednotou  Sokol  Radimovice, 
IČ 42225725 na pronájem víceúčelové budovy – hasičské zbrojnice za účelem pravidelného 
cvičení dětí a dospělých (každou středu).

T: 04/2013

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

7. Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Manipulační plocha – úpravy povrchu  
     sportovní dráhy pro požární útok“

Usnesení č. 11/2013
zastupitelstvo obce po projednání

j m e n u j e 

a) komisi pro otevírání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Manipulační plocha – 
úpravy povrchu  sportovní dráhy pro požární útok“ ve složení:  Mgr. Dagmar Šrytrová, 
Alena  Rejhová,  Ing.  Kateřina  Lesáková,  Ladislav  Dvořák,  Ing.  Lukáš  Holeček, 
Lenka Tauchmanová, DiS., Hana Brožová

b) hodnotící  komisi  pro  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu 
„Manipulační plocha – úpravy povrchu  sportovní dráhy pro požární útok“ ve složení:

 Mgr. Dagmar Šrytrová
Náhradník: Ing. Aleš Šrytr

 Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Karel Bílek

 Ing. Kateřina Lesáková
Náhradník: Miloslav Bělonožník

 Ladislav Dvořák
Náhradník: Ladislav Dvořák st.

 Tomáš Rulec
Náhradník: Lenka Tauchmanová, DiS.

 Hana Brožová
Náhradník: Zdeňka HanušováZápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 3



 Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Ing. Václav Holeček

a  u k l á d á

starostce  obce  uzavřít  smlouvu  o  dílo  s vybraným zhotovitelem dle  výsledků  výběrového 
řízení

Hlasování:

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

8. Podání žádostí do Dotačního programu Libereckého kraje

Liberecký kraj vypsal výzvy k předkládání žádostí do Dotačního programu Libereckého kraje. 
Starostka  obce  navrhuje  podat  žádost  do  Programu  resortu  hospodářského  a  regionálního 
rozvoje,  evropských  projektů  a  rozvoje  venkova,  podprogramu  č.  2.1  Program  obnovy 
venkova  na  projekt  pod  názvem  „Zpevnění  tělesa  komunikace  v obci  Radimovice“  a  do 
programu Podpora rozvoje požární ochrany v Libereckém kraji, podprogramu č.1.1. Podpora 
jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje na projekt pod názvem „Doplnění výstroje 
výjezdové jednotky obce Radimovice“.

Usnesení č. 12/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt  „Zpevnění  tělesa  komunikace  v obci  Radimovice“  do 
Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu č. 2.1 Program obnovy venkova ve výši 
325 000,- Kč (celkové náklady akce 650 000,- Kč, vlastní podíl obce 325 000,- Kč)

a  u k l á d á

starostce  obce  podat  žádost  o  dotaci  na  projekt  „Zpevnění  tělesa  komunikace  v obci 
Radimovice“  do  Dotačního  fondu  Libereckého  kraje,  Programu  resortu  hospodářského  a 
regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu č. 2.1 Program 
obnovy venkova ve výši  325 000,- Kč (celkové náklady akce 650 000,- Kč, vlastní podíl obce 
325 000,- Kč)

T: do 29.4.2013

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

Usnesení č. 13/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j eZápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 4



podání  žádosti  do  programu  Podpora  rozvoje  požární  ochrany  v Libereckém  kraji, 
podprogramu č.1.1. Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje na projekt pod 
názvem „Doplnění výstroje výjezdové jednotky obce Radimovice“ ve výši 49 973 Kč (vlastní 
podíl obce 24 993,- Kč

a  u k l á d á

starostce  obce  podat  žádost  do  programu Podpora  rozvoje  požární  ochrany v Libereckém 
kraji,  podprogramu  č.1.1.  Podpora  jednotek  požární  ochrany  obcí  Libereckého  kraje  na 
projekt  pod  názvem  „Doplnění  výstroje  výjezdové  jednotky  obce  Radimovice“  ve  výši 
49 973 Kč (vlastní podíl obce 24 993,- Kč)

T: 29.4.2013

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

9. Smlouva o výpůjčce (sběrné nádoby na odpad) mezi obcí Radimovice a firmou
       EKO-KOM, a.s.

Usnesení č. 14/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavřít  smlouvu o výpůjčce s firmou EKO-KOM, a.s.,  IČ 25134701 na sběrné nádoby na 
odpad

a  u k l á d á

starostce obce podepsat smlouvu o výpůjčce s firmou EKO-KOM, a.s.

T: 04/2013

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

10. Převod pozemků p.p.č. 823 k.ú. Čtveřín na obec Radimovice

Usnesení č. 15/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

koupi pozemku p.p.č.823 k.ú. Čtveřín od spoluvlastníků P.S., Čtveřín, E. K., Sychrov a R.S., 
Turnov do vlastnictví obce Radimovice za 1,- Kč

a  u k l á d á

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 5



starostce  uzavření  kupní  smlouvy  po  nabytí  právní  moci  kolaudačního  rozhodnutí  nebo 
předčasného  užívání  stavby  na  p.p.č.  823  a  vyřešení  majetkoprávních  vztahů  s vlastníky 
inženýrských sítí, které se nachází na této pozemkové parcele.

Hlasování:

PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  1

Zdržela se: Ing. Kateřina Lesáková

Výsledek hlasování: usnesení přijato

11. Dar Libereckého kraje – pozemky pod chodníkem

Nově vybudovaný chodník zrealizovaný v rámci projektu Obnova kulturního dědictví obce 
Radimovice  se  nachází  na  pozemku  ve  vlastnictví  Libereckého  kraje,  který  chce  obci 
Radimovice pozemky darovat. 

Usnesení č. 16/2013
zastupitelstvo obce po projednání

p ř i j í m á

dar  od Libereckého kraje  pozemek p.p.č.  258/5,  o výměře  203 m2,  druh pozemku ostatní 
plocha, využití ostatní komunikace v k.ú. Radimovice u Sychrova,  který vznikl oddělením 
z pozemkové parcely p.č.  258/1 k.ú. Radimovice u Sychrova a díl  c (budoucí pozemkové 
parcely  685/8  v k.ú.  Radimovice  u  Sychrova)  o  výměře  18m2,  který  vznikl  oddělením 
z pozemkové  parcely  258/1  k.ú.  Radimovice  u  Sychrova  (dle  GP  č.  404-6435/2012,429-
6435/2012 ze dne 29.11.2012) na kterých byl vybudován chodník v rámci projektu Obnova 
kulturního dědictví obce Radimovice

a  u k l á d á

starostce obce uzavřít darovací smlouvu s Libereckým krajem.

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

12. Soutěž Vesnice roku 2013

Starostka obce přítomné seznámila s vyhlášenou soutěží Vesnice roku 2013.

Usnesení č. 17/2013
zastupitelstvo obce po projednání

n e s c h v a l u j e

účast obce Radimovice v soutěži Vesnice roku 2013

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 6



Výsledek hlasování: usnesení přijato

13. Doplnění místního názvosloví 

V souvislosti s komplexní pozemkovou úpravou dochází k obnově katastrálního operátu, při 
které vzniká digitální  katastrální mapa. Obec se dle zákona č.  344/1992 Sb., vyjadřuje ke 
změnám v pomístním názvosloví.

Usnesení č. 18/2013
zastupitelstvo obce po projednání

a) n e s o u h l a s í

s užíváním pomístního názvosloví Na píscích v základní mapě 1:10 000

b) s o u h la s í

s užíváním místních názvů Radimovice,  Rybník a pomístních názvů Mohelka,  Na pískách 
v základní mapě 1: 10 000

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

14. Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Zpevnění tělesa komunikace v obci      
        Radimovice“

Usnesení č. 19/2013
zastupitelstvo obce po projednání

j m e n u j e

a) komisi  pro  otevírání  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  „Zpevnění  tělesa 
komunikace  v obci  Radimovice“ ve  složení:  Mgr.  Dagmar  Šrytrová,  Alena  Rejhová, 
Ing.  Kateřina  Lesáková,  Ladislav  Dvořák,  Ing.  Lukáš  Holeček,  Tomáš  Rulec,  Hana 
Brožová

b) hodnotící komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpevnění 
tělesa komunikace v obci Radimovice ve složení:

 Mgr. Dagmar Šrytrová
Náhradník: Ing. Aleš Šrytr

 Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Karel Bílek

 Ing. Kateřina Lesáková
Náhradník: Miloslav Bělonožník

 Ladislav Dvořák
Náhradník: Ladislav Dvořák st.

 Tomáš Rulec
Náhradník: Jaroslav Čepelík

 Hana Brožová
Náhradník: Zdeňka Hanušová

 Ing. Lukáš HolečekZápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 7



Náhradník: Ing. Václav Holeček

a  u k l á d á

starostce  obce  uzavřít  smlouvu  o  dílo  s vybraným zhotovitelem dle  výsledků  výběrového 
řízení

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

15. Parkování v obci

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem umístění vodorovného dopravního značení – 
vodorovné dopravní značky V12c (žlutá  čára na obrubníku) zákaz zastavení  v rozsahu od 
autobusové  čekárny  na  návsi  až  k hostinci  Konrád,  demontáž  svislé  dodatkové  dopravní 
značky E8c konec úseku zákazu stání před č.p. 60 a instalaci svislé dopravní značky B 28 
zákaz zastavení před č.p.66. 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem využití pozemku p.p.č.698 v k.ú. Radimovice u 
Sychrova, který na obec Radimovice předložila firma Sileo, s.r.o. Firma Sileo, s.r.o. má zájem 
využívat náves (p.p.č.12 a p.p.č. 174/2 vše v k.ú. Radimovice u Sychrova) a p.p.č. 175/42 
v k.ú.  Radimovice  u  Sychrova  pro  parkování  vozidel  v době  akcí  konaných  na  zámku 
Sychrov. Na pronajatých prostorech bude vybíráno parkovné, které bude příjmem nájemce. 
Nájemce  zajistí  výběr  parkovného,  organizaci  parkování  vozidel,  úklid  po  ukončení 
parkování. Firma Sileo, s.r.o. nabízí možnost využití pozemku p.p.č. 698 v k.ú. Radimovice u 
Sychrova na dobu od 26.8.-2.9.2013 pro účely konání Sychrovského poutě (parkování vozidel 
LTZ a prodejců).

Usnesení č. 20/2013
zastupitelstvo obce po projednání

a) s c h v a l u j e

návrh technického a dopravního řešení  zpracovaný Stanislavem Rašem,  č.zak.  SR.13.017, 
doplněný o umístění vodorovného dopravního značení – vodorovné dopravní značky V12c 
v úseku od autobusové čekárny na návsi k prodejně zahradní techniky

b) s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou do 31.12.2013 s firmou Sileo, s.r.o., IČ 289 99 746 
na  provozování  parkování  vozidel  na  p.p.č.12  a  p.p.č.  174/2  vše  v k.ú.  Radimovice  u 
Sychrova (náves) a p.p.č. 175/42 v k.ú. Radimovice u Sychrova v rozsahu do 30 dnů v roce 
2013 za částku 12 500 Kč. V nájemní smlouvě bude zároveň ustanovení, že firma Sileo, s.r.o. 
bezplatně  poskytne  obci  Radimovice  k využití  pozemek  p.p.č.  698  v k.ú.  Radimovice  u 
Sychrova na dobu od 26.8.do 2.9.2013 pro účely konání Sychrovské poutě 

a  u k l á d á

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 8



starostce obce projednat s DI PČR návrh technického a dopravního řešení v úseku od návse 
k hostinci Konrád a uzavřít nájemní smlouvu s firmou Sileo, s.r.o. 

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

16. Koupě pozemků pod nově vybudovaném chodníku na základě smluv o smlouvě 
       budoucí  kupní

Usnesení č. 21/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavření kupní smlouvy s obcí Sychrov, IČ 00263222 na pozemek p.p.č.1007/3, o výměře 
99 m2, druh pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace v k.ú. Radostín u Sychrova, 
který vznikl oddělením z pozemkové parcely p.č. 1007 k.ú. Radostín u Sychrova (dle GP č. 
404-6435/2012,429-6435/2012 ze dne 29.11.2012) na kterém byl vybudován chodník v rámci 
projektu Obnova kulturního dědictví obce Radimovice. Kupní cena je dle smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní stanovena na částku 41 Kč/1m2.

a  u k l á d á

starostce obce uzavřít kupní smlouvu s obcí Sychrov

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

Usnesení č. 22/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavření kupní smlouvy s manželi K., Liberec na díl e (budoucí pozemkové parcely 685/8 
v k.ú. Radimovice u Sychrova) o výměře 22m2, který vznikl oddělením z pozemkové parcely 
685/6  k.ú.  Radimovice  u  Sychrova  (dle  GP  č.  404-6435/2012,429-6435/2012  ze  dne 
29.11.2012) na kterém byl vybudován chodník v rámci projektu Obnova kulturního dědictví 
obce Radimovice. Kupní cena bude stanovena dle znaleckého posudku.

a  u k l á d á

starostce obce uzavřít kupní smlouvu s manželi K.

Hlasování:

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

17. Schválení poskytnutí dotací z Účelového fondu obce Radimovice

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 9



Na základě výzvy byly předloženy celkem 4 žádosti do Účelového fondu o celkovém objemu 
18 960,- Kč. Částka k rozdělení z rozpočtu obce je 23 022,- Kč.

Starostka  obce  podepsala  oznámení  o  osobním zájmu  (je  jednatelkou  SDH Radimovice), 
proto se zdržela hlasování.

Usnesení č. 23/2013
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

poskytnutí  dotací  z Účelového  fondu  obce  Radimovice,  programu  VOLNOČASOVÉ 
AKTIVITY 2013 těmto příjemcům:

a) Tělocvičné jednotě Sokol Radimovice, IČ 42225725
na projekt pod názvem „ Cvičení žen, mužů a dětí s rodiči, stolní tenis a bandminton“, 
částka 2 660,- Kč

b) Sboru dobrovolných hasičů Radimovice, IČ 46746161
na projekt pod názvem „ Čarodějnice a maškarní bál pro děti 2013“,
částka 2 100,- Kč

c) Sboru dobrovolných hasičů Radimovice, IČ 46746161
na projekt pod názvem „ Činnost kroužku mladých hasičů v roce 2013.“,
částka 10 000,- Kč

d) Tělocvičné jednotě Sokol Radimovice, IČ 42225725
na projekt pod názvem „ Volejbalový turnaj – vyvrcholení letní sezony“,
částka 4 200,- Kč 

a  u k l á d á

starostce obce podepsat s vybranými žadateli smlouvu o poskytnutí účelové dotace.

T: 04/2013

Hlasování:

PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  1

Zdržela se hlasování: Mgr. Dagmar Šrytrová

Výsledek hlasování: usnesení přijato

V 19,05 hodin se na jednání zastupitelstva obce dostavil zastupitel Ladislav Dvořák.

18. Diskuze

 Dagmar Šrytrová

 Dne 26.3.2013 proběhla kontrola SZIF na projektu Obnova kulturního dědictví  obce 
Radimovice.  Kontrola  nezjistila  pochybení.  Do  cca  3  měsíců  by  měl  být  proveden 
převod dotace na účet obce.

 Obec  objednala  1  ks  odpadkového  koše  (stejný  design  jako  je  u  OÚ),  který  bude 
umístěn podél nově vybudovaného chodníku (v úseku sochy třech svatých – hostinec 
Konrád)Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 10



 Firma REKUPER SYCHROV, s.r.o. provedla údržbu branek na minifotbal (odstranění 
staré barvy, rezatých ploch a nátěr nových vč. instalace nových sítí)

 Informace o zimní údržbě: během zimní údržby 2012/2013 bylo provedeno celkem 19 x 
prohrnutí  místních komunikací  pluhem a starostka obce zdarma odpracovala  celkem 
28,5 hodin na úklidu sněhu na chodnících. Z toho 12 hodin sněhovou frézou a  16,5 
hodin pomocí lopaty.

 Obec  zašle  stížnost  na  Lesy  ČR  ve  věci  poškození  polních  cest  (Na  pískách,  za 
rybníkem) při těžbě dřeva s žádostí o opravu do původního stavu.

 František Hoffman

 Vyjádřil obavy nad chováním občana z obce Čtveřín, který je zjevně duševně nemocen 
a při pohybu v obci Radimovice vydává různé velmi hlasitě slyšitelné zvuky a chová se 
nepředvídatelně.

Starostka jednala v této věci v loňském roce s Policií  ČR. Dokud dotyčný občan nespáchá 
trestný čin, nedá se nic dělat. Doporučení je událost hlásit na Polici ČR.

 Jaroslav Šlechta

 Dotaz na další úpravy okolo válečného hrobu 

 Zda bude realizován přechod pro chodce u třech svatých

 Dotaz na úklid obce

Starostka obce k dotazům: terénní a sadové úpravy nejsou ještě dokončeny u válečného  
hrobu. Přechod pro chodce u třech svatých nebude realizován a brigádník na úklid veřejného 
prostranství byl vybrán (z obce Radimovice se nikdo nepřihlásil).

Kulturní komise připravila na 11. května 2013 výlet do Drábských světniček. Pozvánka bude 
na plakátovacích plochách a v místním rozhlase.

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19.15 hodin.

Zapsala: Lenka Tauchmanová, DiS.

…………………………. ………………………..
Alena Rejhová Mgr. Dagmar Šrytrová
místostarostka                                                                       starostka

Ověřovatelé:

…………………............                                                      ……………………….
Hana Brožová Ing. Kateřina Lesáková

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 11



Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 
Svěšeno z úřední desky OÚ:

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 3.4.2013 Stránka 12


